
Splnění požadavků k zakončení předmětu Komunikace se seniory II.: 

1) zpracování seminární práce – podrobné vypracování korespondenčních úkolů ze studijního 

materiálu Quisová – Komunikace se seniory II. – z roku 2019 (pozor: nepoužívejte verzi z r. 2016 - má 

jinou strukturu úkolů) v rozsahu min. 5 stran textu 

2) při zpracování práce je nutné se řídit Metodickým pokynem děkana pro používání zdrojů, tj. 

uvádět odkazy na zdroje v textu a na konci uvést Seznam použité literatury – vše dle citační normy. 

Pro zpracování teoretických částí práce je nutné využívat primárních zdrojů, tj. ne studijní materiál 

Quisová – Komunikace se seniory II. 

3) do 19.12. do 20:00 odevzdat do IS Odevzdávárny do složky Komunikace se seniory II. – nejlépe ve 

formátu pdf s pojmenováním souboru: jméno a příjmení studenta např. Jana Nováková – seminární 

práce Komunikace se seniory II.pdf 

4) po odevzdání bude v IS Poznámkový blok uvedena zpětná vazba vyučujícího. Pokud bude vše 

v pořádku, bude zde uvedeno „SPLNĚNO“, pokud bude mít práce nějaké obsahové nebo formální 

nedostatky bude zde uvedeno „NUTNÉ PŘEPRACOVAT“ a informace k přepracování 

5) dle informací k přepracování student opraví seminární práci a dle domluvy z vyučujícím zašle na 

univerzitní mail. Pokud opravená práce nebude splňovat zadané požadavky, nebude uznána a 

student nemá nárok na zakončení předmětu. 

6) během ledna 2022 budou vypsány termíny zkoušky, studenti se zapíšou po dvou na vybraný 

termín, zkouška je ústní, vylosují si 3 otázky, které mapují znalost problematiky 

7) práce zaslané po termínu na mail nebo odevzdané jinam než do Odevzdávárny IS nebudou 

akceptovány 

 


